
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000792 入札日時 令和 7年 6月23日　　午後02時10分

耐震性貯水槽設置工事に伴う地質調査及び実施設計業務委託
委託名称

委託場所 松戸市幸田五丁目9番

委託期間 令和 7年 7月 2日　から　令和 7年12月26日　まで

契約方法 一般競争入札（事後）

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

白井企画株式会社
1 落札                          ¥4,800,000                   

株式会社シーエスエンジニアズ
                          ¥5,000,000                   2

株式会社コーセツコンサルタント
                          ¥5,140,000                   3

株式会社東洋設計事務所
                  4         ¥5,300,000                   

株式会社間瀬コンサルタント
辞退                  5                                     

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

白井企画株式会社　松戸事務所　所長　波江野　光男

（２）落札額 （税抜）         ¥4,800,000

（税込） うち消費税        ¥5,280,000           ¥480,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,300,000

（税込）         ¥5,830,000 うち消費税           ¥530,000

（４）         ¥4,176,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥4,593,600 うち消費税           ¥417,600

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


